[image: ]
[image: ]

ANEXO XIII
EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 10/2021/SECEL/MT – AUDIOVISUAL
TERMO DE RESPONSABILIDADE E AUTORIA
(QUANDO FOR O CASO)

Eu, _______________________________, portadora do CPF:___________________, proponente do Projeto__________________, declaro para os devidos fins de direitos e obrigações, nos termos dos artigos 28 a 33 da Lei Federal nº 9.610 de 19 de fevereiro de 1998 (Lei dos Direitos Autorais) que sou o autor(a) e/ou detentor(a) dos direitos autorais da obra apresentada como parte do projeto que está sendo encaminhado por mim para participação no Edital de Seleção Pública nº ______/2021/SECEL, realizado pela Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer de Mato Grosso.  Conheço e aceito, incondicionalmente, as regras do presente SELEÇÃO PÚBLICA, bem como me responsabilizo por todas as informações contidas na proposta enviada, assumindo todas as responsabilidades civis, penais, comerciais e outras advindas de utilização de direitos autorais e/ou patrimoniais anteriores, contemporâneos ou posteriores.

Data:

Nome e Assinatura

image1.jpeg
Governo do Estado de Mato Grosso
SECEL - Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer

Av. José Monteiro de Figueiredo (Lava Pés), 510, Dugue de Caxias - CEP: 78.043-300 - Cuiabé - Mato Grosso mt.gov.br

image2.jpeg
Governo do Estado de Mato Grosso

Palacio Paiaguds - Rua Desemnbargador Carlos Avalone, s/ne, Centro Politico Administrativo
CEP:78043-903 - Cuiab - Mato Grosso mt.gov.br

image3.png
MT.GOV.BR

Governo de